
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
17.07.2025 №1253 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 18.02.2020 № 165 
«О создании муниципальной 
межведомственной рабочей группы 
по внедрению 
персонифицированного 
финансирования дополнительного 
образования детей в муниципальном 
образовании город Белогорск» 
 

В связи с кадровыми изменениями, 
 
постановляю: 
 
1. Состав муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в 
муниципальном образовании город Белогорск, утвержденный постановлением 
Администрации г. Белогорск от 18.02.2020 № 165 «О создании муниципальной 
межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей в муниципальном 
образовании город Белогорск» (в редакции постановления от 14.10.2020 
№ 1209) изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению. 

2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за 
исполнением постановления возложить на заместителя Главы по социальной 
политике О.Н. Саяпину». 

3. Внести постановление в подраздел 9.1 раздела 9 «Социальная политика» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск». 

4. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации 
города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по социальной политике О.Н. Саяпину. 

 
 
 
И.о. Главы Администрации                                                                         Л.В. Цыркунова 
г. Белогорск 

http://www.belogorck-npa.ru/


Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
17.07.2025 № 1253 
 

 
 

Состав муниципальной рабочей группы по внедрению системы 
персонифицированного финансирования дополнительного образования 

детей в городе Белогорск 
 

1. Саяпина Ольга 
Николаевна 

- заместитель Главы по социальной 
политике, руководитель рабочей 
группы; 

2. Гамаева Евгения 
Викторовна  

- и.о. председателя МКУ КОДМ 
г. Белогорск заместитель 
руководителя рабочей группы; 

3. Золотова Екатерина 
Михайловна   

- ведущий специалист отдела 
организационно – методического 
отдела МКУ КОДМ г. Белогорск, 
секретарь рабочей группы. 

 Члены рабочей 
группы: 

  

4. Дудник Анастасия 
Сергеевна 

- ведущий специалист отдела по делам 
молодежи и воспитательной работе 
МКУ КОДМ г. Белогорск; 

5 Наливкина Елена 
Юрьевна  

- начальник МКУ «Финансовое 
управление Администрации 
г. Белогорск»; 

6. Салманова Екатерина 
Викторовна   

- директор МАОУ «Центр 
дополнительного образования детей 
г. Белогорск»; 

7. Хозяйская Ирина 
Анатольевна  

- начальник МКУ «Управление 
культуры и спорта Администрации 
города Белогорск». 

 
 

 


	№1253 от 17.07.2025
	Приложение к №1253

